
平成２４年１月２０日

第３学年保護者のみなさまへ

徳島市立高等学校

校長 分 木 秀 樹

第４８回卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候，保護者のみなさまには，ますますご清栄のこととお慶び申しげます。日頃は本校

の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，心より感謝いたしておりす。

さて，第４８回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますので，出席くださいますようご

案内申し上げます。

なお，準備の都合上，出欠のご返事を１月２７日（金）までに担任を通じてご提出いただき

ますようお願いいたします。

１ 日 時 平成２４年３月１日（木） 午前１０時 開式

２ 日 程 受 付 ９：００～ ９：４０

保護者入場完了 ～ ９：４５

卒 業 生 入 場 ９：５０～

卒業証書授与式 １０：００～１１：３０

ホームルーム １１：５０～１２：３０

３ 場 所 卒業証書授与式 体育館メインアリーナ

ホームルーム 南館３階各教室

切 り 取 り 線

第４８回卒業証書授与式に

出席します。 出席しません。

（どちらかに○をつけてください。）

平成２４年１月 日

ご 芳 名 ( )

生徒５桁番号( ) 生徒氏名 ( )


